
Deklaracja dostępności Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Ociążu  

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ociążu zobowiązuje się zapewnić 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów publicznych. 

 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 

internetowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ociążu 

www.spociaz.noweskalmierzyce.pl:  

 

 Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 

r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub ograniczeń 

wymienionych poniżej: 

 brak przycisków funkcji WCAG w szablonie strony poza zmianą 

wielkości liter. 

 filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych 

 zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych 

 dokumenty w formacie PDF mogą wymagać edycji w programie 

zewnętrznym 

 Informacje dodatkowe – strona posiada: 

Narzędzie ułatwień dostępu (widoczny obrazek po prawej stronie przy 

poruszaniu się po witrynie) a w nim: 

 możliwość powiększenia liter 

 podświetlane linki 

 jasne tło 

 dokumenty publikowane w standardzie PDF (otwierane z pomocą 

każdej przeglądarki internetowej) 

 

 Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 Deklarację sporządzono dnia:31.12.2024 

 Deklaracja została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 

31.12.2024 

 Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

 

 Informacje zwrotne i dane kontaktowe: 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: pani Grażyna 

Kucharska - dyrektor szkoły 

 E-mail:zsociaz@noweskalmierzyce.pl 

http://www.spociaz.noweskalmierzyce.pl/
mailto:zsociaz@noweskalmierzyce.pl


 Telefon: 627622116 

 Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 Link do strony internetowej: https://bip.brpo.gov.pl/pl  

 

 Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej 

elementu, 

 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej 

alternatywnej formie. Żądanie musi zawierać: 

- dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

- wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

- wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 

7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie 

dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej 

w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.  

 

Dostępność architektoniczna 

 Budynek Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ociążu, Fabianów, 

ul. Szkolna 56. 

 Budynek posiada jedno wejście (od ulicy Szkolnej) z podjazdem dla 

osób z niepełnosprawnością.  

 Przy wejściu od ulicy Szkolnej znajduje się domofon. 

 Budynek składa się z parteru oraz  piętra. 

 Budynek posiada windę do przewozu osób z niepełnosprawnością. 

 Sekretariat znajduje się na parterze budynku. 

 Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem 

asystującym i psem przewodnikiem. 

 W budynku nie ma tłumacza języka migowego, brak informacji 

głosowych i pętli indukcyjnych.  W budynku nie ma oznaczeń w 

alfabecie Braille'a, oznaczeń kontrastowych ani w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

 Na dziedzińcu szkoły znajduje się miejsce parkingowe wyznaczone dla 

osób z niepełnosprawnością. 

 

https://bip.brpo.gov.pl/pl

